ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 5 августа 2021 г. № 411

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 9.13

Положения о Министерстве труда и

социальной политики Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 9.13 Положения о Министерстве труда и социальной

политики Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства

Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 229, изменение, дополнив его абзацем

тринадцатым следующего содержания:

«работу по обеспечению безопасности в пределах своей компетенции, в том

числе в сфере противодействия терроризму и экстремистской деятельности;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

           Главы Республики Тыва                                                                         В. Ховалыг